Государственное учреждение научно-исследовательский институт «Альфа»
ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

	полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 9
о создании единой комиссии по проведению закупок

г. Москва
27.01.2014 г.

             В целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств федерального бюджета и внебюджетных источников финансирования, совершенствования деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд, обеспечения гласности и прозрачности таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений и в соответствии со статьей 39 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» приказываю:

             1. Создать постоянно действующую единую комиссию по осуществлению закупок в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	директор
	А.В. Львов

	Секретарь комиссии:
	экономист
	А.С. Кондратьев

	Члены комиссии:
	главный бухгалтер
	А.С. Глебова

	заместитель директора по общим вопросам
	Ф.А. Костомаров

	заместитель директора по научной работе
	П.В. Петров

	начальник отдела
	В.К. Волков

             2. Отделу кадров под подпись ознакомить с настоящим приказом: А.С. Кондратьева,
А.С. Глебову, Ф.А. Костомарова, П.В. Петрова, В.К. Волкова.

             3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	экономист

	А.С. Кондратьев

	27.01.2014

	главный бухгалтер

	А.С. Глебова

	27.01.2014

	заместитель директора по общим вопросам

	Ф.А. Костомаров

	27.01.2014

	заместитель директора по научной работе

	П.В. Петров

	27.01.2014

	начальник отдела

	В.К. Волков

	27.01.2014